Số 02 Nguyễn Văn Trị, phường Tr n  i n, tỉnh Đồng Nai

Đi n tho i: 0251. 3822501 – FAX: 0251. 3823854

ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH ĐỒNG NAI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /U ND-HCC Đồng Nai, ngày        tháng 10  năm 2025

V/v     u t phư ng  n   n gi n h a

th  t   h nh  h nh năm 2025

                                K nh gửi:

-     Sở,  an, ng nh

- U ND       , phường.

 Th   hi n K  ho  h số 4 /K -U ND ng y 11/02/2025   a U ND tỉnh v

r  so t,   n gi n h a th  t   h nh  h nh, th  t   h nh  h nh n i    trong h  thống

h nh  h nh nh  nư   tỉnh Đồng Nai năm 2025 v  K  ho  h số 49/KH-UBND ngày

13/ /2025   a U ND tỉnh v   ắt gi m,   n gi n h a th  t   h nh  h nh li n quan

  n ho t   ng s n  u t, kinh doanh v  th  t   h nh  h nh n i    năm 2025 tr n  ịa

  n tỉnh Đồng Nai;

Đ        sở t ng h p,   y d ng phư ng  n   n gi n h a th  t   h nh  h nh

  a tỉnh   m   o n i dung,  h t lư ng,   m   o t nh ph p l , t o thu n l i  ho

người d n v  doanh nghi p trong th   hi n th  t   h nh  h nh  g p ph n   i thi n

m i trường   u tư, kinh doanh, ph t tri n kinh t     h i;  h  tị h Ủy  an nh n d n

tỉnh  hỉ   o như sau:

1   iao U ND       , phường tr n  ịa   n tỉnh tr n    sở th  t   h nh  h nh

thu   ph m vi tr  h nhi m, th m quy n gi i quy t,  h    ng r  so t,     u t   n

gi n h a th  t   h nh  h nh th o ph m vi, l nh v    huy n ng nh    y d ng

phư ng  n   n gi n h a; k t qu  th   hi n     c c       n  n  nh ch   n   n

  n  h p   h     nh     c n     2/10/2025.

2. Giao     sở,  an, ng nh tr n    sở phư ng  n     u t   a      ịa phư ng,

th   hi n vi   th m  ịnh, t ng h p, r  so t,   nh gi      th  t   h nh  h nh thu

th m quy n   p tỉnh,   p         y d ng phư ng  n   n gi n h a th o ph m vi,

l nh v   qu n l   huy n ng nh tr nh  h  tị h U ND tỉnh   m   t, quy t  ịnh

    c n              ./.

Nơi nhận:
- Như tr n

-  h  tị h,     Ph   h  tị h UBND tỉnh

- Chánh,     Phó CVP U ND tỉnh

- Lưu: VT, HCC.
ĐT A

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

   T   n    n

		2025-10-10T15:36:11+0700

		2025-10-10T16:29:18+0700

		2025-10-10T16:29:18+0700

		2025-10-10T16:29:18+0700

		2025-10-10T16:29:30+0700